令和３年度第４回山形県地域公共交通活性化協議会 議事録

１ 日 時  令和４年３月２４日（月） １３：３０～１４：４５

２ 場 所  オンライン開催

３ 出席者  詳細別紙

４ 会議録

 ⑴ 開会 座長：砂田教授

 ⑵ 議事

  1.協議

  ①山形県地域公共交通計画の変更について

   伊藤会長より説明

   →承認

  ②令和４年度地域内フィーダー系統確保維持費国庫補助金に係る手続きについて

   伊藤会長より説明

   →承認

 ⑶ その他

  ①砂田座長の退任について

協議会事務局より説明

  ②次年度の協議会担当者の報告について

   協議会事務局より説明

⑷ 閉会